
SPORTSKI CENTAR AKTIVNOST PON UTO SREDA ČET PET SUB NED

PLIVANJE   (dnevni 

boravci)

09:30-

10:30

PLIVANJE  15-16 15-16

PROGRAM RAZVOJA 

MOTORIKE
17-18 16-17

TERETANA 15-16 15-16 15-16

PLIVANJE  

(obuka,rekreacija)
16-17 16-17 16-17

SC OLIMP
SPORTSKO - ELEMENT. 

IGRE 
16-17 16-17

SC VOŽDOVAC STONI TENIS 14-15 14-15

PLIVANJE (rekreacija) 14-15 14-15

KOŠARKA U KOLICIMA 18-19 18-19

SEDEĆA ODBOJKA 21-22

OS DJURA JAKŠIĆ SEDEĆA ODBOJKA 20-22

SALA U MIRJEVU TAEKVONDO
16,30-

17,30

16,30-

17,30

16,30-

17,30
SC MILAN GALE 

MUŠKATIROVIĆ
PLIVANJE (obuka ) 16-17 11-12.

SC PINKI PLIVANJE(obuka) 14-15
DOM ZA DECU 

ZVEČANSKA

PROGRAM RAZVOJA 

MOTORIKE
17-18 17-18

STRELJAŠTVO 10-12, 10-12,

KUGLANJE ( rekreacija ) 17-19.
11-12  

17-18.

SPEC. BOLNICA ZA 

CDP, 
BOĆANJE 10-12. 09-12.

14-

15:30

DOM OSI, ŠKOLA 

DRAGAN KOVAČEVIĆ, 

SPEC. BOLNICA ZA 

CDP

ŠAH 17:30-19
14-

15:30

14-

15:30

14-

15:30

ADA
SPORTSKO - ELEMENT. 

IGRE (ragbi)
17-18

SC. 11. APRIL

Republički zavod za 

sport i medicinu sporta 

ATLETIKA, ŠAH, BICIKLIZAM, SPORTSKI RIBOLOV, SEDEĆA ODBOJKA, MAČEVANJE
POŠTOVANI KORISNICI, MOLIMO VAS DA PROVERITE AKTUELNOST TERMINA  NA NAŠEM  

SAJTU www.sosib.rs ILI PUTEM TEL 241 00 99, 242 06 48, 064 10 99 209   MOLIMO SVE 

ZAINTERESOVANE KORISNIKE DA SE PRE UKLJUČIVANJA U AKTIVNOSTI REGISTRUJU KAO 

KORISNICI PUTEM TELEFONA

SC BANJICA

 DOM RVI


